
Distribución por Intervalos de Tipos de Interés Nominal Anual / Distribution by Nominal Annual Interest Rate Intervals

BANCAJA 5 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Intervalos de Tipos de Interés
Interest Rate Intervals

% Tipo de Interés
% Interest Rate

Min. Max.
Med.Pond.

W. Avg.

EUR

30/04/2011

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 0,00 268.131,59  268.131,59  1,000  1,383 1,000  1,499  5  0,09  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,09 5  1,242

 63.152,50 20.278.433,28  20.215.280,78  1,536  1,999 1,500  1,999  371  6,37  8,19  2,58 7  24,65  8,18 6,38 371  1,912

 61.393,70 126.991.009,06  126.929.615,36  2,005  2,499 2,000  2,499  2.790  47,94  51,31  34,32 93  23,96  51,34 47,94 2.789  2,302

 107.748,46 87.534.374,91  87.426.626,45  2,514  2,998 2,500  2,999  2.241  38,51  35,37  50,55 137  42,05  35,36 38,52 2.241  2,685

 23.919,65 12.100.955,28  12.077.035,63  3,000  3,495 3,000  3,499  403  6,92  4,89  12,55 34  9,34  4,89 6,91 402  3,126

 0,00 283.897,19  283.897,19  3,500  3,721 3,500  3,999  9  0,15  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,15 9  3,563

 0,00 25.571,45  25.571,45  4,070  4,070 4,000  4,499  1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  4,070

 5.820 100,00 247.482.372,76100,00  256.214,31 271 100,00 247.226.158,45100,00 5.818Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 42.522,74
 72,85

 209.025,13

 945,44
 0,09

 61.210,72

 42.493,32
 61,45

 209.025,13

 2,446
 2,491
 1,000
 4,070

 100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.


